МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
634050, г.Томск, ул. Карла-Маркса, 56 тел. 8 (3822) 58-91-84

РЕШЕНИЕ
26 июня 2020 года					                                             № 1/24
Об утверждении формы учета предвыборных агитационных материалов и представляемых одновременно с ними документов

В соответствии с  Памяткой  по организации приема в избирательных комиссиях предвыборных агитационных материалов и представляемых одновременно с ними документов при проведении выборов на территории Томской области, руководствуясь статьями 20, 24 Закона Томской области от 14 февраля 2005 года №29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,

[bookmark: _GoBack]Муниципальная избирательная комиссия Октябрьского сельского поселения решила:
	1. Утвердить форму учета предвыборных агитационных материалов и представляемых одновременно с ними документов отдельно для каждого избирательного объединения, каждого кандидата, согласно приложению.
	2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря комиссии Э.В.Соболеву.

	Председатель
муниципальной избирательной комиссии Октябрьского сельского поселения

С.М.Чернова

	Секретарь
муниципальной избирательной комиссии Октябрьского сельского поселения

Э.В.Соболева